关于召开2024年第二次临床研究伦理审查会议通知

临床研究伦理委员会委员、临床研究项目研究者：
根据临床研究伦理委员会2024年年度会议计划，我院将于2024年2月28日下午15:00-17:00在11号楼(行政楼)二楼视频会议室召开2024年第二次临床研究伦理审查会议。现将具体事项通知如下：
一、参会人员
1． 临床研究伦理委员会委员、伦理审查委员会办公室成员
2． 会议审查项目的主要研究者（PI）
二、审查会议要求
本次会议时间紧，项目多，为保证完成会议议程,希望相关人员做好参会准备并遵守如下要求：
1． 为保障汇报及答辩顺利，明确临床研究项目的严肃性，项目的汇报及答辩人需为项目PI(主要研究者)。
2． 各项目汇报及答辩人按下表时间提前15分钟到会场外等候，PPT汇报时间为每个项目不超过5分钟。
3． 会议审查每个项目分配时间（含项目汇报时间）：GCP项目15-20分钟，IIT项目5-10分钟。
3、 会议审查或会议报告项目

	序号
	伦理受理号
	本机构角色
	审查类别
	审查方式
	专业科室
	PI
	项目报告人
	预计汇报/审查时间

	1
	IIT-20201203-013-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	吴国才
	委员会秘书
	15:00-15:10

	2
	IIT-20201203-014-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	文瑞婷

	3
	IIT-20201203-016-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	吴国才

	4
	IIT-20201203-017-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	杨志刚

	5
	IIT-2021-006-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	杨志刚

	6
	IIT-2021-008-03
	组长
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	文瑞婷

	7
	IIT-2022-052-03
	参加
	研究进展报告
	简易审查
	血液内科
	杨志刚

	8
	IIT-2022-058-02
	组长
	研究完成报告
	简易审查
	中医科
	苏佳伶

	9
	IIT-2023027-01
	独立
	初始审查申请
	简易审查
	放射影像科
	周海玲

	10
	IIT-2023028-03
	参加
	修正案审查申请
	简易审查
	神经内一科
	麦晖

	11
	IIT-2024003-01
	独立
	初始审查申请
	简易审查
	介入诊疗科
	全超明

	12
	IIT-2024004-01
	独立
	初始审查申请
	简易审查
	骨外二科/关节
	李江文

	13
	IIT-2024005-01
	组长
	初始审查申请
	简易审查
	临床营养科
	周小戈

	14
	IIT-2024005-02
	组长
	复审申请
	简易审查
	临床营养科
	周小戈

	15
	IIT-2024006-01
	组长
	初始审查申请
	简易审查
	超声医学科
	官瑞琼

	16
	IIT-2024008-01
	独立
	初始审查申请
	简易审查
	骨外三科/创伤骨科
	梁波

	17
	IIT-2024009-01
	参加
	初始审查申请
	简易审查
	麻醉科
	严冰

	18
	QX-2023-004-04
	参加
	研究进展报告
	简易审查
	临床检验科
	岳彩峰

	19
	QX-2023-009-03
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神内一科
	麦晖

	20
	QX-2023-009-04
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神内一科
	麦晖

	21
	QX-2023-009-05
	参加
	违背方案报告
	简易审查
	神内一科
	麦晖

	22
	YW-2021-004-23
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	呼吸与危重症医学科一科
	易震南

	23
	YW-2022-014-09
	参加
	修正案审查申请
	简易审查
	呼吸与危重症医学科一科
	易震南

	24
	YW-2023-006-07
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	血液内科
	吴国才

	25
	YW-2023-010-05
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	血液内科
	吴国才

	26
	YW-2023015-03
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神经内一科
	麦晖

	27
	YW-2023015-04
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神经内一科
	麦晖

	28
	YW-2023015-05
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神经内一科
	麦晖

	29
	YW-2023020-05
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神经内科
	麦晖

	30
	YW-2023020-06
	参加
	安全性信息报告
	简易审查
	神经内科
	麦晖

	31
	IIT-2024007-01
	组长
	初始审查申请
	会议审查
	临床营养科
	李新梅
	李新梅
	15:10-15:25

	32
	IIT-2024010-01
	参加
	初始审查申请
	会议审查
	肿瘤三区
	吴爱兵
	吴爱兵
	15:25-15:40

	33
	IIT-2024015-01
	组长
	初始审查申请
	会议审查
	肿瘤三区
	吴爱兵
	吴爱兵
	15:40-15:55

	34
	IIT-2024011-01
	参加
	初始审查申请
	会议审查
	血液内科
	吴国才
	吴国才
	15:55-16:10

	35
	IIT-2024013-01
	参加
	初始审查申请
	会议审查
	血液内科
	吴国才
	吴国才
	16:10-16:25

注：各项目的审查决定文件均于会后10个工作日内处理完毕。
伦理审查委员会办公室
[bookmark: _GoBack]2024年2月27日

第 1 页 共 2 页